УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от /<о - OS'- 'UQjf.Cj №

ст-ца Дииская

Об итогах проведения районного смотра - конкурса
среди воспитанников ДОО Динского района

в группах казачьей направленности «Казачата - дошколята» в 2019 году

На основании приказа управления образования от 02.04.2019г. № 157
«О проведении районного смотра -  конкурса «Казачата-дошколята» среди
воспитанников ДОО Динского района в группах казачьей направленности» в
2019году, по утвержденному Положению о Конкурсе с 22 апреля по 25 апреля
2019г. был проведен смотр-конкурс «Казачата-дошколята» в 2019 году.
Конкурс проводился в целях гражданско-патриотического воспитания
подрастающего поколения на основе сохранения традиции и обычаев
казачества, проживающих па территории Краснодарского края.

В Конкурсе приняли участие 5 дошкольных образовательных организаций:
МАДОУ №8, БДОУ №26, БДОУ №37, БДОУ №56, БДОУ №59.
На основании изложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение жюри и признать:
1.1. Победителями районного смотра - конкурса среди воспитанников групп

казачьей направленности «Казачата-дошколята» в 2019 году -  БДОУ №37,
БДОУ №59, МАДОУ №8.

1.2. Призерами районного смотра - конкурса среди воспитанников групп
казачьей направленности «Казачата-дошколята» в 2019 году -  БДОУ №26,
БДОУ №56.

2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами и кубками.
3. Провести торжественное награждение 25 апреля 2019 года.
4.3а подготовку и участие в смотре - конкурсе объявить благодарности

следующим педагогическим работникам:
-Толмачевой А.В., заведующей БДОУ № 37
-Белой О.О., старшему воспитателю БДОУ № 37
-Навозипой Г.П., музыкальному руководителю БДОУ №37
-Кобзевой В.А., музыкальному руководителю БДОУ №37
-Булатовой Т.С., воспитателю БДОУ №37 '
-Дунаевой Н.И., воспитателю БДОУ №37
-Заботимой Е. Л., заведующей МАДОУ №8
-Подгорной И.Н., старшему воспитателю МАДОУ №8
-Сопильняк С.Н., заместителю заведующего no BMP МАДОУ №8

-Положенцевой Т.В., воспитателю МАДОУ №8
-Колесниковой Н.И., старшему воспитателю МАДОУ №8
-Фрунзе А.Э., музыкальному руководителю МАДОУ №8
-Балову К.С., инструктору по ФК МАДОУ №8
-Дольниковой В.Л., воспитателю МАДОУ №8
-Кесель Е.В., воспитателю МАДОУ №8
-Чегаеву В.В., специалисту по ОТ МАДОУ №8
-Симоновой Я.В,, заведующей БДОУ №26
-Шконда О.С., старшему воспитателю БДОУ №26
-Здановской В.Н., воспитателю БДОУ №26
-Смирновой В.С., воспитателю БДОУ №26
-Аспиотис О.П., музыкальному руководителю БДОУ№26
-Бахаревой Е.Н.. заведующей БДОУ №56
-Венецкой Т.Б., воспитателю БДОУ №56
-Кучеренко О.В., воспитателю БДОУ №56
-Марченко И.А., инструктору по ФК БДОУ №56
-Ковалевой Н.А., старшему воспитателю БДОУ №56
-Венецкой Ы.И., старшему воспитателю БДОУ №56
-Жадан Н.В., старшему воспитателю БДОУ №59
-Жадан Г.П., старшему воспитателю БДОУ №59
-Артеменко Л.Б., воспитателю БДОУ №59
-Апостоловой Л.В., воспитателю БДОУ №59
-Максимовой С.С., музыкальному руководителю БДОУ №59
-Куприковой Е.Ф., музыкальному руководителю БДОУ №59
-Кащенко В.Е., инструктору по ФК БДОУ №59

6. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего
специалиста управления образования С.В. Бирюкову